PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.05.2019                                                                                                          № 1235-57/6
О передаче из муниципальной собственности города Пензы
в собственность Пензенской области земельных участков
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положения                                   «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Передать из муниципальной собственности города Пензы в собственность Пензенской области земельные участки с кадастровыми номерами: 58:29:0000000:3794, 58:29:3011002:137, 58:29:3011002:138, 58:24:0000000:2705, 58:24:0000000:2708, 58:29:3010004:872, 58:29:3010004:873, 58:29:0000000:3791, 58:29:0000000:3790.
Глава города                                                                                                 Н.М. Тактаров